Miguel Alejandro Rodríguez Báez (UAQ). 

● Mtra. Araceli Oropeza Huerta (SEGOB). 

K. COSTO 

El costo del diplomado será: 

● Para estudiantes o egresados que lo cursen como opción a 

titulación o actualización de pasantía: $15,000.00 (QUINCE 

MIL PESOS 00/100 M.N.) 

● Para el público en general y como curso de actualización, 

formación y capacitación profesional: $12,000.00 (DOCE MIL 

PESOS 00/100 M.N.), sin embargo, LA SECRETARÍA DE GOBIERNO 

DEL ESTADO QUERÉTARO solventará una beca de $7,000.00 (SIETE 

MIL PESOS 00/100 M.N) por persona, con lo cual, el costo final es 

de $5,000.00 (CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.)  

Es importante señalar a las personas interesadas que es requisito indispensable